
 

Golfvänner, 
På fredag är det midsommar och allt går i en rasande fart. Här på Strandtorp känns det 
ungefär på samma sätt. Jag har precis avverkat årets 5:e nybörjarkurs och då alla i stort 
sett varit fullbelagda innebär det bara där 50 nya medlemmar till klubben. Lägg därtill 
andra nya medlemmar så syns det att medlemsstocken växer. Det är kul att se att 
golfintresset lever trots att all statistik säger motsatsen.  
 
Många av Er har frågat mig om Öresund och deras konkurs, och hur det drabbar 
Strandtorp. Beskedet är att Strandtorps ekonomi visserligen inte är på topp men att 
någon fara för konkurs inte föreligger. Toptee är moderbolaget men varje enskild klubb 
bedrivs som ett eget bolag. Så vi svingar på som vanligt! 
 
Vårt samarbete med Bäckavattnet har slagit väl ut och vi är givetvis jätteglada att våra 
medlemmar kan ha detta utbyte. Känner Ni för att t.ex. tävla på deras bana så kolla 
deras tävlingsprogram. Ni betalar endast startavgiften. Dessutom kan det vara fostrande 
att komma ut på en bana som ju faktiskt är betydligt svårare än vår egen.  
 
Hos oss har det under våren varit så gott som fullt i varje tävling. Detta är helt 
fantastiskt tycker jag. Det som är mest roligt är att så många damer/tjejer/kvinnor nu 
ställer upp i tävlingarna. Sist sopade unga fröken Fyhrlund banan med strålande spel och 
ett resultat som får ögonbrynen att höja sig lite. Stort grattis Till Tessan! Nästa tävling är 
Jockes pokal. Den ligger ute på www.golf.se, anmäl dig där eller på listan i klubbstugan.  
 
Vår käre kompis Dennis skall tyvärr sluta. Han skall satsa på en karriär som 
tavelinramare hos sin mamma, som precis köpt en butik. Det är synd att han lämnar oss 
men vi tackar honom för tiden här och önskar honom lycka till med tavlorna. Att han 
slutar innebär att jag själv kommer att vara mer i receptionen, och att vi tar in någon ny 
som ”sommarjobbare”.  
 
Mats och Conny lägger nu ner mycket jobb på att få greenerna så bra som möjligt. Vi har 
haft lite problem med skador. Nu skärs och dressas det flitigt och man kan redan se att 
de börjar göra susen.  
Fortfarande håller webmaster/ordf. Magnus Månsson vår hemsida i ett järngrepp. Vågar 
nästa utse den till Sveriges bäst uppdaterade!! Tack Magnus för ditt engagemang (börjar 
nästan bli tjatigt o tacka varje gång… men det är värt plenty)! www.strandtorpgolf.se 
kolla den!  
 
Jag önskar Er alla en trevlig midsommar och hoppas få se Er alla här i krokarna under 
sommaren 
 
Keep svinging   /Denny 
 

Samarbetspartners: 



 
 
Vår golfanläggning har gått med i Swegolf, detta bland annat för att skapa mervärden för 
dig som medlem hos oss. Du kanske redan sett Swegolfkortet eller hunnit besöka 
Swegolf.se 
 
Genom Swegolf har vi nu ytterligare en möjlighet att stärka vår golfanläggnings kassa. 
Du som tänkt åka till någon annan bana i Sverige och spela golf, välj någon av de som 
finns med i Swegolf och boka den via swegolf.se. Då får nämligen vår anläggning en 
återbäring på bokningen. Du kan även boka hela golfpaket på swegolf.se. Klicka här för 
att boka >> 
 
Swegolfkortet köper du i shopen. Med detta kort spelar du på Swegolfs anslutna banor till 
rabatterat pris. Första rundan till halva priset (max 200 kr) rabatt, därefter får du var 
femte runda GRATIS. Se de anslutna banorna här >> 
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